tes, quod decreveritis, per cenfuram

ecclefiafticam firmitèr obfervari. Qu9d

fi non omnes his exequendis potueri

tis intereffe , duo veftrum ea nihilo

minùs exequantur.

3 Datum Viennae , Idibus Martij,

Pontificatus noſtri anno ſeptimo. Lo
co X plumbi. ' •.

Concordat cum Originali

ram di&ti nobilis excommunicationis, *:* ** ** **

vel interdiéti fententiam proferas, ni- ** ** ** *

fi à Nobis fuper hoc mandatum rece- ** **

peris fpeciale. Teftes autem , qui fue- **

rint nóminati, fi fc gratia, odio , yel

timore ſubſtraxerint, cenſura ſimili,
SCRIP_

166
Clemens Papa V.
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T3.am.

13 I2.

SCRIPTURA X.

facultas quibufdam Militibus conceffa,

gransferemdi fe ad Ordinem de Alcam

tara, fi veræ fint rationes ab ipfi

allegate.

I Erengarius, miferatione divi

na , Epifcopus Tufculanus.

Dile&tis in Chrifto fratribus Fernando

Petri, Stephano Garciæ, Militibus , &

Petro Joannes Gebelon Presbytero

Ordinis Militiæ Calatravenfis , Toleta

na: Dioeceſis, ſalutem in Domino.

2 In noftra propofuiftis præfentia

conftituti, quòd vos olim in Ordine

praedicto Calatravenſis voto profeſsio

nis emiffo, per Magiftrum ejufdem Or

dinis quàm plurcs, & graves injurias,

contumelias, & comminationes diver

ſas paſsi eſtis, gravibus exindè ſcanda

lis fufcitantes, propter quæ, di&ti Ma

iftri obedientia dereliéta , non fine

器 Ordinis fcandalo, , & veftrarum

gravi periculo animarum, ad Roma

nam Curiam accefsiftis. Cum autem

ad redditum diétæ obedientiæ tùm

propter mortis periculum, tùmpropter

perpetuam carceris mancipationem

non pofsitis , ut:afferitis, aliquatenùs

veftrum animum inclinare ; timentes

ex his, qua: jam experientia didiciſtis

periculofiûs vobis ex hujufmodi reddi

tu, ſaluti veſtrae diſpendium non mo

dicum imminere , fupplicaftis Nobis

humilitèr, ut de tranfitu ad Ordinem

Militiæ de Alcantara, Corienfis Dioc

ceſis , ſaluti veſtræ congruum , qui

ejufdem Ordinis,& partis eft obfèr

vantiæ, curaremus vobis falubrius pro

videre. Nos igitùr , qui veftram, &

ſingulorum ſalutem, ferventi deſiderio,

affèótamus , vettris fupplicationibus,

Фuantum cum Deo pofumus, benig

niùs annuentes, transferendi vos uſ

que ad fex menfes à data pra fentium

ad di&tum Ordinem Militiæ deAlcan

*ara, prædiétæ Dioecefis , dùm tamen

permiſsis veritas ſuffragetur, auctorita

te Domini Papæ, cujüs Poenitentiariæ

&uram gerimus, tenore pra-fentium li

beram vobis concedimus facultatem;

alioquin practentes littera: nullius poe